1))

2)

3)

4)

3)

Comune di Peschiera Borromeo
Provincia di Milano

UGINALE |

O ORIGINALE
1 COPIA

|[DETERMINAZIONEN. {4~ DATA -9 oF] 007

SETTORE: STAFF SEGRETERIA DEL SINDACO
SERVIZIO/UNITA’ OPERATIVA: COMUNICAZIONE

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER DISTRIBUZIONE URGENTE VOLANTINI
- DITTA 7GIORNI SAS

e g e ok ok oo Rk o kR R

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
STAFF SEGRETERIA DEL SINDACO

Rilevato che si intende pubblicizzare in modo adeguato le iniziative comunali del Settore
Grandi Eventi di nuova costituzione che non € ancora dotato di proprio budget finanziario;

Ravvisata la necessitd di procedere celermente alla consegna casella per casella di n. 9.200
volantini per la presentazione dei corsi del Centro Donne, prevista per il giorno Domenica
20/09/2009;

Visto il preventivo pervenuto in data 0@/09/2009 dalla Ditta 7Giorni Sas di Robecchi e
Bersani — Via Dante n.2 — Peschiera Borromeo, che si allega alla presente determinazione per
I'importo di € 322,00.= + IVA;

Ritenuto 11 preventivo presentato dalla Ditta 7Giorni Sas soddisfacente sia dal punto di vista
della celerita della consegna che per il costo della stessa;

Dato atto che il capitolo 3034 ha sufficiente disponibilita per la copertura della spesa;

DETERMINA

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

. Di approvare il preventivo per la distribuzione di n.9.200 volantini casella per casella presentato
dalla Ditta 7Giorni Sas di Robecchi e Bersani -~ Via Dante n.2 — Peschiera Borromeo -
P.IVA 03617860964 - che si allega quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.

. Dt impegnare la somma complessiva di € 386,40.=, IVA inclusa, al Cap. 3034 (Int. 1.01.01.03)

dell’esercizio finanziario 2009.

t. Di dare atto che la presente spésa viene assunta in conformita alla Deliberazione GC n.138/2009
(PEG 2009). '




Comune di

PESCHIERA BORROMEQ
orni HIIIHHlllIIHIIIHIIIHIHIHIIIIHIIIIIIHIlIIHIHHIIl
Codice Amministrazione: : m - ﬁ 95:&@»"? RAE

Prot. Generale n: 0020787 4
o e Data 08/092009 Ora 17.24
o 7 giorni ) Classificazione: 1.172.9¢
il giornale gratuito
del Sud Est Milano

T e

Peschiera Borromeo, lunedi 7 settembre 2009

Spett. Utticio Comunicazione
Comune di Peschiera Borromeo

Oggetto: Preventivo distribuzione volantino

N°.9200 Volantini consegnati nella casella di posta dei residenti di Peschiera Borromeo.
Euro 0.035 + Iva cadauno. Totale Euro 322,00 + Iva 20%.

Pagamento 30gg data fattura.

Consegna materiale presso nostra sede entro Mercoledi 9 Settembre.

llo lavoro sard terminato entro il 12 Seftembre 2009.

Cordloh Sailuti

Z/

i a0 ALLA DETERRINAZIONE
T

_ ~ 9 SET 7000
AT I
S o
Crlca
& g
&
&
4 G?\/
\4)
. @0
&t !
sede legale: redazione: coordinate:
via dante, 2 via dante 2 tel 02.39.84.60.31
20068 & Peschiera Borromeo & Mi 20068 & Peschiera Borromeo & Mi fax 178.27.31.610

partita iva 03617860964 Tgiorni@tiscali.it




Comune di Peschiera Borromeo

e PP TTES -—w-z-csz:r-:x

Provincia di M1lar10 -
gﬁgg@mgg

O  ORIGINALE
- COPIA

| DETERMINAZIONE N. 771 | DATA 09/09/2009 |

SETTORE: STAFF SEGRETERIA DEL SINDACO

SERVIZIO/UNITA’ OPERATIVA: COMUNICAZIONE

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESAIIN FAVORE DELLA DITTA 7GIORNI SAS PER
DISTRIBUZIONE URGENTE VOLANTINI

oz, (W
Pervenuta al Servizio Ragioneria in data: | PO‘_: AL
Si (% assume [1] prenota [1 wverifica [ ] integra

A impegno [] subimpegno |] gidassunto [1 accertamento

Importo Intervento Cap. Siope Es

WS | Sfele | AcsAB 30R0 Akl | Ja=3

/’

/

Data. ﬁ@/ﬁ/@ﬁ

[ B e b e o e

VISTO AT SENSI DELL'ART.151 - COMMA 4 - DEL T.U.E.L..(D.LA:S 267/2000)
Si esprime palere di regolarlta contabile attestante la copertura finanziaria dell'alto in oggetto.

i ANCIO B RAGIONERIA
WAPETRAROLO

Copia della presente determinazione v1enepubbhcata median%e affissione all'Albo Pretorlo del
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Data, .......2.2-.011.7009 U.0. Segreteria Istituzionale

| DETERMINAZIONE N, 771 | DATA 09/09/2009 [Pagn2 |




